UBND XÃ ĐƠN DƯƠNG

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

XÃ ĐƠN DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-HĐXT Đơn Dương, ngày 06 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách cá nhân đề nghị tặng danh hiệu

"Nhà giáo ưu tú" lần thứ 17 – năm 2026

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu "Nhà giáo nhân dân", "Nhà giáo ưu tú".

Hội đồng xét tặng danh hiệu "Nhà giáo nhân dân", "Nhà giáo ưu tú" xã Đơn

Dương thông báo công khai danh sách cá nhân được đề nghị xét tặng danh hiệu

"Nhà giáo ưu tú" lần thứ 17 – năm 2026, cụ thể như sau:

1. Danh sách các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu "Nhà giáo ưu tú":

01. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Hoa, Hiệu trưởng Trường THCS Thạnh Mỹ,

xã Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng.

02. Bà Nguyễn Trần Thiên Nga, Giáo viên Trường Tiểu học Thạnh Mỹ,

xã Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng.

2. Hình thức và thời gian công khai

 Danh sách được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của xã Đơn Dương.

Thời gian công khai: 07 ngày làm việc, kể từ ngày 06/01/2026 đến hết ngày

13/01/2026.

3. Tiếp nhận ý kiến của Nhân dân

Trong thời gian công khai, cơ quan, tổ chức, cá nhân có ý kiến phản ánh,

góp ý liên quan đến các cá nhân được đề nghị xét tặng, đề nghị gửi ý kiến bằng

văn bản về:

Cơ quan tiếp nhận: Phòng Văn hóa – Xã hội xã Đơn Dương.

Địa chỉ: Số 124 đường 2/4, xã Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng.

Điện thoại: 0845.886.713 (Đ/c Trần Lê Ngọc Long, Trưởng phòng) hoặc

0855.03.39.79 (Đ/c Đặng Tuấn Anh, chuyên viên).

Hết thời hạn nêu trên, Hội đồng xét tặng sẽ tổng hợp ý kiến Nhân dân để

xem xét, thẩm định theo quy định trước khi tổ chức họp và bỏ phiếu xét chọn.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Công an xã, Ban CHQS xã;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Ban nhân dân các thôn;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tiến

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

ĐƠN DƯƠNG